10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Pyukin 3aXK1MHblE 2

VTT-RC o | A=

U,eﬂbHOﬂVITble nenecTKoBble PYYKU

C AN1aCTUYHbIM Cbl/chaTOpOM, TexHononumMmep

MATEPUAN

TexHonmonvmep Ha ocHose nonvammaa  (PA), apMypoBaHHbBIN
CTEKII0BOSIOKHOM, YepHbIVI LIBET, MaTOBas OTAemNKa.

durKcaTop M3 2anacTUYHOro TexHomnonuMepa Ha OCHOBe aleTtans
(POM), uepHbli LiBeT.

CTAHOAPTHbBIE UCMNONMHEHUSA

- VTT-B-RC: BTysIKa 13 NaTyHV C rMyxvM pe3bb0oBbIM OTBEPCTVIEM.

- VTT-SST-RC: BTyrka 13 Heprwagetolier ctanu AISI 304 ¢ rnyxum
Pe3bO60BEIM OTBEPCTUIEM.

- VTT-p-RC: pe3bboBast LLMMMbKA M3 OLHKOBAHHOW CTarnu, MiocKumii
Topely ¢ dpackot cornacHo ctaHdapTy UNI 947 : ISO 4753 (cwm.
TexHnueckme AaHHbIe).

- VTT-SST-p-RC: pe3vboBas LUNUnbka 13 HepxkasetoLLein ctamm AlSI
304 ¢ nnockmm TopLiom 1 dbackoin no ctaHdapTy UNI947:1SO 4753 (cwm.
TexHnueckme AaHHbIe).

OCOBEHHOCTW U OBJIACTU NPUMEHEHWUSA

BapviaHT vicnonHeHns 4ns cryyaes, Korda He0OX0AyMO VICKIIOUNTE NOTEPIO
PYYKN.

OnacTUUHBIN COMKCATOP, PACTIONOMEHHBIN B Masy MOBOPOTHOM PyUKM, MOXKET
CBOOOAHO BPALLIATECS.

OproHoMuuHas chopMa ¢ Tpems NernecTkamut v ryOoK ML BbleMKamMui
obecreu/BaeT HadéwHbI 3axBaT Takwe [78 pydek  HebOombLLOro
pasvepa,obecrieunBas  aPADEKTVBHOE CLEMMEHE Oawe € pPaboummm
repuaTkamut.

KoHCTpyKLUMsA 683 MOMocTel ¢ ThirbHOM CTOPOHBI, 00bIUHO CMOoMb3yeMast A
YMEHbLLIEHNS TONLLWHBI, MPEeAOTBPaLLIAeT HaKoMIeHe aHTUCaHUTapHbIX
OTIIOMEHMI, 0bnervast MPOLIECC UMCTKI. Pyukin qaHHoM Modemm 0cobeHHO
NOLXOAST [NA YCTAHOBKW Ha arperatsl v 000pydOBaHMe, KOMMOHEHTbI
KOTOPBIX JOMKHbI PErynapHO MPOXOAMTE O4UMCTKY CTRYSMY BOAb UMV Napa.

ELESA Original design

AKCECCYAPbBI NO 3ANPOCY

- CT-S LapVikoBble Lienu 13 TexHOMomnMMepa 1 HepKasetoLLielt cTanu.

- GN 111 LuapuKoBble LIENV 3 HEPXKaBEtOLLIeM CTarv 1 NaTyHM.

- CV-T yaep»«mBatoLLie TPOCHI 113 NONATUNEHA N HEP)waBetOLLIEN CTarnu.
- GN 111.2 yaep»ku1BaioLLiMe TPOChI 13 HepKaBetoLLielt cTanu.

- GN 1114 ynep»»viBatoLLiie TPOCHI 13 MOy peTaHa 1 HEPAKABEIOLLIEN CTanu.

VTT-B-RC
VTT-SST-RC
h
S -
ol T
\Y,
0.3
2
L
VTT-B-RC
Kog OnucaHue D deH L d1 I2 h R 52
196601 VTT.25-B-M5-RC 25 M5 20 12 10 10 20 12
196631 VTT.32-B-M6-RC 32 M6 23 14 11.5 10 21 22
196661 VTT40-B-M8-RC 40 M8 27 16 135 13 21.5 26
196691 VTT.50-B-M10-RC 50 M10 30 19 15 17 225 39
VTT-SST-RC STAINLESS STEEL
Kog Onucanue D deH L d1 12 h R 52
196606 VTT.25-SST-M5-RC 25 M5 20 12 10 10 20 12
196636 VTT.32-SST-M6-RC 32 M6 23 14 11.5 10 21 22
196666 VTT40-SST-M8-RC 40 M8 27 16 135 13 21.5 27
196696 VTT.50-SST-M10-RC 50 M10 30 19 15 17 225 40

m Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
1 2/2023 = o
€ esa+Ganter IpU KOMMPOBAHYM HALLIMX UePTE)Kel BCerja yKasbBaiiTe yx UCTOUHMIK.



VTT—RC LenbHonuTble rienecTKoBble PyUuku 2/2

VTT-p-RC 8
VTT-SST-p-RC

10

3| =HE——Tit—="t

Iy 13
L
14
VTT-p-RC
Kog OnucaHue D deg L d 1 12 R 52 15
196611 VTT.25-p-M5x10-RC 25 M5 20 12 10 10 20 10
196612 VTT.25-p-M5x16-RC 25 M5 20 12 16 10 20 12 e
196613 VTT.25-p-Mbx20-RC 25 M5 20 12 20 10 20 14
196641 VTT.32-p-M6x16-RC 32 M6 23 14 16 11.5 21 17 17
196642 VTT.32-p-M6x20-RC 32 M6 23 14 20 11.5 21 19
196643 VTT.32-p-M6x25-RC 32 M6 23 14 25 11.5 21 21 18
196644 VTT.32-p-M6x30-RC 32 M6 23 14 30 11.5 21 23
196671 VTT.40-p-M8x20-RC 40 M8 27 16 20 135 21.5 26 19
196672 VTT.40-p-M8x25-RC 40 M8 27 16 25 135 21.5 30
196673 VTT.40-p-M8x30-RC 40 M8 27 16 30 135 215 34 20
196674 VTT.40-p-M8x40-RC 40 M8 27 16 40 135 215 38
196701 VTT.50-p-M10x20-RC 50 M10 30 19 20 15 22.5 54 21
196702 VTT.50-p-M10x25-RC 50 M10 30 19 25 15 225 59
196703 VTT.50-p-M10x30-RC 50 M10 30 19 30 15 22.5 64
196704 VTT.50-p-M10x40-RC 50 M10 30 19 40 15 225 69 .
VTT-SST-p-RC STAINLESS STEEL 2
Kop OnucaHue D deg L di 1 12 R 52 %
196621 VTT.25-SST-p-M5x10-RC 25 M5 20 12 10 10 20 10 %
196622 VTT.25-SST-p-M5x16-RC 25 M5 20 12 16 10 20 12 ™
196623 VTT.25-SST-p-M5x20-RC 25 M5 20 12 20 10 20 14 g
196651 VTT.32-SST-p-M6x16-RC 32 M6 23 14 16 11.5 21 17 D>_\
196652 VTT.32-SST-p-M6x20-RC 32 M6 23 14 20 11.5 21 19
196654 VTT.32-SST-p-M6x25-RC 32 M6 23 14 25 115 21 21
196681 VTT.40-SST-p-M8x20-RC 40 M8 27 16 20 13.5 215 26
196683 VTT.40-SST-p-M8x30-RC 40 M8 27 16 30 135 21.5 35
196684 VTT.40-SST-p-M8x40-RC 40 M8 27 16 40 135 21.5 39
196711 VTT.50-SST-p-M10x20-RC 50 M10 30 19 20 15 225 59
196713 VTT.50-SST-p-M10x30-RC 50 M10 30 19 30 15 225 64
196714 VTT.50-SST-p-M10x40-RC 50 M10 30 19 40 15 225 70
?;emT«ziiijg:ﬁoﬁej:jtgié;gig;g?eizua-\;vgae;:;We VIX UCTOUHVIK. ele‘a+Ganter 272023 2



